CODIGO

UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PARAOPEBA

ENTIDADE: INST.PREV.SERV.PUBLICOS MUNICIPAIS

BALANCETE DA RECEITA

MAIO

DE 2023

Analitico

11 jul 2023 13:23
FOLHA: 1

FICHA ESPECIFICAGAO DA RECEITA

ENT ARRECADADO ATE O MES ARRECADADO NO MES TOTAL ARRECADADO
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2.0 Contribui cdo do Servidor Civil Inativo
2.1 21 Contrib Servidor Civil Inativo Princ
1. 800. 000. 000®Recur sos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.
3.0 Contrib Servidor Civil Pension
3.1 22 Contrib Servidor Civil Pension Princ
1. 800. 000. 000®ecursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.
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Receitas Correntes
Cont ri bui ¢des
Contri bui ¢8es Soci ai s

Contri bui cdo do Servidor GCivil

20 Contrib Servidor Gv Ativ Princ

1. 800. 000. 000@Recur sos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.

Val ores Mobiliarios
Juros e Corregdes Monetéarias

Di vi dendos
Di vi dendos
26 Dividendos - Principal
1. 501. 000. 000@ut r os Recursos ndo Vi ncul ados
Qutras Receitas Correntes

Rest it ui gOes
Qutras Restitui¢les
56 Qutras Restituigbes - Principal
1. 802. 000. 000®ecur sos vi ncul ados ao RPPS -
Dermai s Receitas Correntes
Qutras Receitas Correntes

1. 802. 000. 000@Recur sos vi ncul ados ao RPPS -

QUTRAS DEDUGOES

Deducdo Receitas Correntes
Dedugdo Receita Patrinonial
Deducgdo Val ores Mbiliarios

o000 o0
o ooo oo

TOTAL ORGANMENTARI O

2100 Transf. Prefeitural/ Custei o Pensionistas
255 Agente Responsavel /Val ores a Regul ari zar

82 | PREV - Inposto Renda Fonte
84 | PREV- I NSS

TOTAL EXTRA ORGAMENTARI O

Contrib Reg Prop Previd Sist Prot Social

Contribui cdo do Servidor Civil Ativo

Remun Rec Reg Prop Previd Soc RPPS
25 Remun Rec Reg Prop Previd Soc RPPS Princ
1. 800. 000. 000@QRecur sos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.

| ndeni zacoes, Restituic Ressarci nentos

Conmpens Financ entre os Reginmes Previd

57 Conpens Fin entre os RegimPrevid Princ

1. 800. 000. 000®ecursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.
69 Contrib Patron Servid Civ Ativ Princ

1. 800. 000. 000®ecursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.

Taxa de Ad

1 70 Contr Patron Serv Civ Ativ Parcel

1. 800. 000. 000®Recur sos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.

.1 71 Qutras Restituicgbes - Principal

1. 800. 000. 000@Recur sos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.

72 Aport P.Anmort Def Atuar RPPS Pr Soc Prin
1. 800. 000. 000®ecursos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.

Dedugdo Juros e Corregfes Monetarias
Dedu. Renmun Rec Reg Prop Previd Soc RPPS
96 Dedu Rem Rec Reg Prop Prev Soc RPPS Prin
1. 800. 000. 000QRecur sos Vinc. RPPS - Fundo Capitaliz.
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1.828.031.16
1.828.031.16
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-45.588. 98
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48.575. 70
1.582.53
420. 09
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UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PARAOPEBA

11 jul 2023 13:23

TOTAL GERAL DA RECEITA:

SALDO DO MES ANTERIOR
CONTA MOVIMENTO

BALANCETE DA RECEITA FOLHA: 2
ENTIDADE: INST.PREV.SERV.PUBLICOS MUNICIPAIS MAIO DE 2023
Analitico
5.279.813.40 1.482.017.16 6.761.830.56
0.00 0.00 0.00
24.600.17 4.868.98 24.600.17

CONTA VINCULADA
APLICAGAO FINANCEIRA

SOMA DOS SALDOS:

TOTAL GERAL:

Receitas Correntes

Contribuigdes

Receita Patrimonial

Outras Receitas Correntes

Rec. Arrecadados Exercicios Anteriores
DEDUQOES DA RECEITA

RECEITA EXTRA ORCAMENTARIA:

TOTAL GERAL DA RECEITA:

MAURO RODRI GUES SILVA JUNI OR
CRC: 78909/ 0
CONTADCR

22.685.665.35

22.710.265.52

27.990.078.92

2.426.900.28
1.129.246.30
1.030.189.40
267.464.58
-45.417.78
-45.417.78

38.184.71

5.279.813.40
1.482.017.16
6.761.830.56

ROSANCELA FERREI RA DA COSTA

CPF. 654.819. 926- 04
DI RETORA PRESI DENTE

23.528.009.14

23.532.878.12

25.014.895.28

585.078.31
286.742.56
295.713.47
2.622.28
0.00
-171.20

12.536.61

22.685.665.35

22.710.265.52

29.472.096.08

3.011.978.59
1.415.988.86
1.325.902.87
270.086.86
-45.417.78
-45.588.98

50.721.32




